[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» февраля  2013 г.                                                                            № 50-д

О проекте решения Рязанской городской Думы

«О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования – городской округ

город Рязань Рязанской области»

В целях предварительного рассмотрения проекта решения Рязанской городской  Думы  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области» (далее - проект решения Рязанской городской Думы), внесенного в качестве правотворческой инициативы прокурором Советского района города Рязани (исх. № 15Б-2013 от 31.01.2013), руководствуясь Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Комиссии по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.) обеспечить предварительное рассмотрение проекта решения Рязанской городской Думы на заседании комиссии.

2. Правовому управлению (Филянова Е.А.) провести правовую экспертизу проекта решения Рязанской городской Думы.

3. Организационному управлению (Пашев А.Г.) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения  проекта  решения  Рязанской  городской  Думы  на заседании комиссии по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы.

4. Разместить проект решения Рязанской городской Думы  на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы Скрипченко В.П., руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

             Л.И. Максимова